ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

     CÂMARA DE VEREADORES DE

                        TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 044/2018

Senhor Presidente!

Senhores Vereadores!

a) Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais

desta Indicação que através da Secretaria competente, seja estudada a possibilidade de

realizar a implantação de uma quadra de futebol de areia, na Vila Popular.

a) Justificativa: É uma solicitação da comunidade e o espaço proporcionaria mais

integração e atividades de lazer para os moradores da localidade.

Sala de Sessões da Câmara, 09 de agosto de 2018.

  Keetlen Janaína Link      Délcio José Barbosa

         Vereadora         Vereador